
1 WWW

SMLOUVA o DÍLO

C. &Oď/xcM

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení — pracoviště Brno

Zastoupený: PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

Adresa: Brno, Veveří 7, PSČ 602 00

IC: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: ČNB Brno, č. účtu:_

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Ilona Dočekalová, ředitelka odboru

ekonomicko-správního pracoviště ČSSZ

Brno

Oprávněn jednat ve věcech technických: Simona Střílková, vedoucí oddělení vnitřní správy

OSSZ Zlín

(dále jen „Objednatel“)

Ing. Tomáš Valder

Sídlo:

IČ: 70018472

DIČ: CZ6312290655

Bankovní spojení: KB

čísloúčtw _

(dále jen „Zhotovitel“)

(ve Smlouvě společně označováni dále jen jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“)

|. Předmět plnění

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést instalaci podružných

měření v budově OSSZ Zlín, na adrese tř. Tomáše Bati 3792, Zlín, PSČ 762 61,

2. Objednatel se zavazuje za provádění díla zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl.IV. této

Smlouvy.

 



ll. Termín plnění

. Termín zahájení prací: do 5 pracovních dnů následujících po dni, v němž došlo

k podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami.

. Doba plnění je stanovena na 60 (šedesát) dnů ode dne zahájení prací. Zhotovitel je

oprávněn předat Dílo Objednateli i před sjednaným termínem plnění.

III. Misto plnění

Místem plnění je OSSZ Zlín, tř. Tomáše Bati 3792, Zlín PSČ 762 61.

IV. Cena

. Sjednana cena je stanovena v souladu s nabídkou Zhotovitele, je závazné po celou

dobu smluvního vztahu a obsahuje veškeré související náklady Zhotovitele a činí:

Cena Díla bez DPH 740 094,- Kč

Výše DPH — 21% 155 419,74 Kč

Cena Díla včetně DPH
895 513,74 Kč

. K překročení sjednané ceny může dojít pouze tehdy, dojde-li ke změně daňových

předpisů, které budou mít vliv na cenu předmětu plnění. Překročení sjednané ceny

je možné pouze o výši, která těmto změnám bude odpovídat.

. Přílohou č. 1. této smlouvy je položkový rozpočet předmětu plnění.

V. Fakturační a platební podmínky

. Cenu za provedení Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po převzetí Díla

Objednatelem bez výhrad, a to na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného

Zhotovitelem. Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dní ode dne jejího prokazatelného

doručení na adresu Objednatele.

. Faktura bude vystavena ve 2 (dvou) vyhotoveních (originál, kopie) a zaslána na

adresu Objednatele uvedenou v záhlaví. Přílohou bude kopie potvrzení o převzetí

Díla Objednatelem bez výhrad.

. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněných či opravených dokladů

Objednateli.



. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

VI. Sankční ujednání

. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i

započatý den prodlení s termínem plnění.

. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel

Zhotoviteli znezaplacené částky úroky zprodlení určené nařízením vlády č.

351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků zprodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

VII. Záruka a odpovědnost za vady

. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2651 a nás|. citovaného zákona.

. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na služby a dodávky záruční dobu vdélce

60(šedesát) měsíců ode dne protokolárního převzetí Díla. Na výrobky nebo

komponenty , na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou,

se vztahuje tato záruční doba - 24 (dvacetčtyři) měsíců.

. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a dále odpovídá za

vady Díla zjištěné v záruční době. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu

po zjištění vady tuto skutečnost oznámit Zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje vady

odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 (sedmi) dnů. Vady Díla zjištěné

v záruční době se Zhotovitel zavazuje odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 7 (sedmi) dnů od jejich prokazatelného nahlášení Objednatelem.

Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad, případně na slevu ceny díla,

popř. části, podle volby objednatele.

VIII. Ostatní ujednání

. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění Díla s veškerou odbornou péčí,

vsouladu splatnými technickými normami a právními předpisy, požárními a

bezpečnostními předpisy.

. Od této Smlouvy lze odstoupit po dohodě smluvních stran, nebo v důsledku

podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou vsouladu 3 § 2002

občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, pokud v souladu

s občanským zákoníkem je projev vůle Objednatele odstoupit od smlouvy doručen

Zhotoviteli.

. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady zajistit předání elektroodpadu k

ekologické likvidaci.



5.

6.

V Brné dne:..řŽ/

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup na místa plnění a součinnost

kontaktní osoby ve věcech technických.

Zástupci Stran ve věcech technických:

Na straně Objednatele:

OSSZ Tomáše Bati 3792, Zlín

Simona Střílková, oddělení vnitřní správy, tel.:_ email:

Na straně Zhotovitele:

email:—tet:—

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran.

Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou přímo upravena touto Smlouvou,

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Jakékoliv spory, které vzniknou mezi Stranami v souvislosti s touto Smlouvou, a

nebudou vyřešeny smírem, budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným

soudem ČR.

Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma Smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení

§ 1765 občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena V5 (pěti) stejnopisech s platností originálu, z nichž

Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Zhotovitel 2 (dva) stejnopisy.

Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že souhlasí sjejím

obsahem, a že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných

podmínek.

Příloha: položkový rozpočet

  
„(info/ě   V Ostravě dne:. 25.září 2016

 

_
zhotovitel

PRACtll/XŠTĚ BRNO

Vtvch 7
ln . Tomáš VALD

602 00 Brno
29

' .. , 0655



 

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Instalace podružných měření OSSZ Zlín

Část: Krycí list rozpočtu RP1-RP8

Objednatel: OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín

Zhotovitel:

 

 

Datum:

Kód Popis Cena celkem:

A Rozvaděč RP-1.1, úpravy rozvaděče RP-1 184 690 Kč

8 Rozvaděč RP-2.1, úpravy rozvaděče RP-2 198 718 Kč

C Rozvaděč RP-3.1, úpravy rozvaděče RP-3 181 440 Kč

O Rozvaděč RP-4.1, úpravy rozvaděče RP-4 175 246 Kč

  Celkem bez DPH 740 094 Kč 
 

 



 

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

 

 

Stavba: Instalace podružných měření OSSZ Zlín

Část: Rozvaděč RP-1.1, úpravy rozvaděče RP-1

Objednatel: OSSZ Zlin, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlin

Zhotovitel:

Datum:

Kód Popis
Cena celkem

A Kabeláž
22 590 Kč

B Rozvaděče
102 064 Kč

C Ostatní
60 036 Kč

  Celkem bez DPH
184 690 Kč

 

 

 



 

 

ELEKTRO—PROJEKCE s,r.o. 2/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cislo Číselné . . .Měrná Jednotkov Počet Celková

zatřiděn Popis polozky Jednotk á cena v

|po|ožky , a Kč celkem cena v Kč

A Kabeláž

Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou,

v konstrukci příak , v SDK stěnách V chráničkáoh, pevně na příchytkách a volně v

testech v podhledu . pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je

zahrnut l podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů

v rozváděčíoh a na svorkách přístrojů, kompletačnl činnost. včetně součinnosti

s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY slouží pro standardní

rozvody. Kabeláž H07V ZZ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží

CSKH-J se myslí kabely s klasiňkací (uvedenou v TZ), tedy kabely s funkční

schopností kabelového systému pro požáml systémy. Kabeláží CXKH-J se myslí

kabely s klasifikací (B2ca s1 d0) - rozvody v CHÚC a pod.

Cena celkem za oddíl 22 590.-

A.001 Vodič H07V 2,5 mm2 m 750,- 100 750,-

A.002 Vodič HUN 4 mm2 m 1250- 50 625,-

A,003 Vodič H07V 6 mm2 m 16,20,— 50 810.-

A.004 Vodič H07V 1q_r_r_im2 m 28,70,— 150 4 305,-

A.005 Vodič H07V 25 mm2 m 83,70: 50 4 185,-

A.006 Vodič H07V 35 mm2 m 115,00,- 50 5 750,-

A_007 Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně) m 13,70,- 450 6 165,-

A.008 Vodič Ho7v 50 mm2 m 150.00,- 0 o'-

A.009 Montáž vodičů o průřezu 50-400mm2 (včetně) m 31 ,00,- 0 O,-

         
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRO—PROJEKCE sro. 3/4

islo Číselné , . IMěrná Jednotkov Počet Celková

- zatřlděn Popis polozky jednotk á cena v

alozky i a Kč celkem cena v Kč

f B Rozvaděče

Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí

výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren. pomocných obvodů, vnitřního

zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí

uvedeném příslušném popise. Stavební příprava — otvor pro rozváděč, průrazy

stropem a zazděnl rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče

určí investor z nabídky dodavatele.

Cena celkem :: oddil 1%:

8.001 Plastový přisazeny rozvaděč 380x920x250mm, 78 DIN, včetně kompletního ks 16 800,- 1 16 800.-

vnitřniho vybaveni

8.002 3f jednotarifový elektroměr, přímé měření do 80A, TP 1, IP20 ks 2 100.— 3 6 300,-

B.003 Jistič 880/3. 20kA ks 3 100,- 1 3 100.-

8004 Jistič 863/3, 10kA ks 1 015,- 1 1 015,-

B.005 Jistič 840/3, 10kA ks 913,- 3 2 739,-

B.006 Jistič 84/1, 10kA ks 175,- 2 350,-

B,007 Jistič 86/1, 10kA ks 140,- 1 140,-

B.008 Jistič 510/1, 10kA ks 131,- 6 786,-

B.009 Jistič 816/1. 10kA ks 131,- 4 524.-

B.010 Svodič přepětí, výměnné moduly, typ 2, varistor ks 1 085,- 8 8 680.-

B.011 Kombinovaný jistič/chránič, jednomodulový, 30mA. 10kA, 816/1 ks 652.— 17 11 084.-

8.012 instalační trubka pevná 2 PVC d=40mm,střední mechanická odolnost,upevňovací a m 47.- 30 1 410;

spOjovacr materiál

8.013 0,-

B.014 Podružný materiál (dutinky, moduly, svorkovnice, lišty, můstky apod) ks 6 500.— 1 6 500,-

B.015 Montáž a zapojení 1fjističe ks 200,- 13 2 600.-

B.016 Montáž a zapojení 3f jističe ks 410,- 5 2 050.-

8017 Montáž a zapojení 1f kombinovaného jističe/chrániče ks 410,- 17 6 970,-

8.018 Montáž přepěťové ochrany ks 593,- 8 4 744,-

B.019 Montáž chráničky m 47,- 30 1 410,-

8.020 Montáž elektroměru ks 2 000,- 3 6 000,-

B.021 Montáž rozvaděče ks 3 000,- 1 3 000,-

B.022 Přepojení vývodů jističů na měřený úsek ks 200,- 36 7 200,-

B.023 Demontáž a odpojení nevyhovujících prvků ze stávajícího rozvaděče RP-1 ks 150,- 38 5 700.-

B.024 Demontáž a opětovná montáž 3f jističů mezi rozvaděči RP1 a RP1.1 ks 561,- 2 1 122,-

B.025 Likvidace elektroodpadu ks 1 840,- 1 1 840,-

         
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRO—PROJEKCE s.r.o. 4/4

Číslo Číselné . „ .Měrná Jednotkov Počet Celková

zatrlděn POPIS polozky jednotk á cena v

položky |, a Kč celkem cena v Kč

"c čom:

Cona celkom :: oddíl 60 036.-

C.001 Kompletační činnost - cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s h 400: 20 8 000;

vazbou na ostatní profese.

C.002 Ověření vývodů z jističů na chráněný prostor dle popisků h 400,- 40 16 000,-

C.003 Přeštítkování jističů dle skutečného stavu ks 46,- 66 3 036,-

C.004 Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi. včetně zpracování zprávy. ks 7 800,- 1 7 800,-

C.005 Sekání drážek. kapes a průvlaků ks 6 800,- 1 6 800.-

C.006 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 9 100,- 1 9 100,-

C.007 Autorský dozor ks 9 300,- 1 9 300,-
         
 

 



 

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Instalace podružných měření 0582 Zlín

Část: Rozvaděč RP-2.1, úpravy rozvaděče RP-2

Objednatel: OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlin

Zhotovitel:

 

 

Datum:

Kód Popis Cena celkem

A Kabeláž 25 205 Kč

8 Rozvaděče 113 523 Kč

C Ostatní 59 990 Kč

  Celkem bez DPH 198 718 Kč
 

 

 



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, Číselné Měrná Jednotkov

CISIO zatříděn Popis položky jednotk á cena v Počet Celkové
|položky |, a Kč celkem cena v Kč

A Kabeláž

Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou,

v konstrukci příček , v SDK stěnách v ohráničkách, pevne na přlchytkách a volně v

rošheoh v podhledu . pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je

zahrnut l podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů

v rozváděčlch a na svorkách přístrojů, kompletačnl činnost. včetně součinnosti

s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY. 1-YY, AYKY, 1-AYY slouží pro standardní

rozvody. Kabeláž H07V ZZ slouží pro přizemněnl a ochranné pospojování. Kabelážl

CSKH-J se myslí kabely s klasifikaci (uvedenou v TZ). tedy kabely s funkční

schopností kabelového systému pro požáml systémy. Kabelážl CXKH-J se myslí

kabely s klasifikaci (Ban 51 d0) - rozvody v CHÚC a pod.

Cena celkem za oddíl 25 205,

A.001 Vodič H07V 2.5 mm2 m 7,50.- 100 750.-

A.002 Vodič H07V 4 mm2 m 12,50,- 50 625.-

A_003 Vodič H07V 6 mm2 m 16,20,- 50 810.-

A.004 Vodič H07V 10 mm2
m 28,70,- 150 4 305,-

A.005 Vodič H07V 25 mm2 m 83,70; 50 4 185,-

A.006 Vodič H07V 35 mm2 m 115700,- 0 o'.

A.007 Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně) m 13.70: 400 5 480,-

A.008 Vodič H07V 50 mm2 m 150,00.- 50 7 500.-

A,009 Montáž vodičů o průřezu 50-400rnm2 (včetně) m 31 ,OO,- 50 1 550.-
         

 

 



ELEKTRO—PROJEKCE sro. 3/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

íslo Číselné _ .Měrná Jednotkov Počet Celková

zatřlděn Popls položky jednotk á cena v

složky i a Kč celkem cena v Kč

B Rozvaděče

Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí

výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren. pomocných obvodů, vnitřního

zapojení, štítků & nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí

uvedeném příslušném popise. Stavební příprava — otvor pro rozváděč. průrazy

stropem a zezdění rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče

určí investor z nabídky dodavatele.

Cena celkem za oddíl 113 533:

3.001 Plastovy přisazeny rozvaděč 380x920x250mm, 78 DIN, včetně kompletního ks 16 800,- 1 16 800.-

vmtřnlho vybaveni

8.002 31 jednotarifovy’ elektroměr. přímé měření do BOA, TP 1, IP20 ks 2 100,- 4 8 400.—

B.003 Jistič 8100/3, 20kA ks 3 800,- 1 3 800,-

B.004 Jistič 863/3. 10kA ks 1 015,- 1 1 015.-

B.005 Jistič 840/3, 10kA ks 913,- 2 1 826,-

B.006 Jistič 820/3, 10kA ks 680,- 1 680,-

B.007 Jistič 810/1, 10kA ks 131,- 5 655,-

B.008 Jistič B16/1, 10kA ks 131,- 11 1 441,-

B.009 Svodič přepětí, výměnné moduly, typ 2, varistor ks 1 085,- 4 4 340,—

B,010 Kombinovanýjistič/chránič, jednomodulový, 30mA, 10kA. B16/1 ks 652,- 26 16 952.-

B01 1 Instalační trubka pevná 2 PVC d=40mm.střední mechanická odolnost,upevňovaci a m 47: 30 1 410.-

spolovaCI materiál

3.012

8.013 Podružný materiál (dutinky, moduly, svorkovnice, lišty, můstky apod) ks 6 500,- 1 6 500,-

B.014 Montáž a zapojení 1f jističe ks 200,- 16 3 200.-

B.015 Montáž a zapojení 3fjističe ks 410,- 5 2 050,-

B.016 Montáž a zapojení 1f kombinovaného jističe/chrániče ks 410,- 26 10 660,-

801? Montáž přepěťové ochrany ks 593.- 4 2 372,-

B.018 Montáž chráničky m 47,- 30 1 410.-

8.019 Montáž elektroměru ks 2 000,- 4 8 000,-

B.020 Montáž rozvaděče ks 3 000,- 1 3 000,-

B.021 Přepojení vývodů jističů na měřený úsek ks 200,- 45 9 000,-

B.022 Demontáž a odpojení nevyhovujících prvků ze stávajícího rozvaděče RP-2 ks 150,- 47 7 050,-

B.023 Demontáž a opétovné montáž 3f jističů mezi rozvaděči RP2 a RP2.1 ks 561 ,- 2 1 122.-

8024 Likvidace elektroodpadu ks 1 840,- 1 1 840,
          

 

.
(
„

„
.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ -. -

4/4

as” 0:12:
P0 is ol žk

:er: 29:23:? Pečet ce'kOVá
položky za :

p p 0 y
J 2 Kč celkem cena v Kč

c Ott-tal

Cem celkom :: oddil

59 800,-0001 Kompletační činnost- cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s h 400: 20 8 000:vazbou na ostatni profese.

C.002 Ověření vývodů z jističů na chráněný prostor dle popisků
h 400,- 40 16 000,-

C.003 Přeštítkování jističů dle skutečného stavu
ks 46,- 65 2 990,-

C.004 Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracováni zprávy. ks 7 800,- 1 7 800.-
0005 Sekání drážek, kapes a průvlaků

ks 6 800,- 1 6 800,-
C.006 Projektová dokumentace skutečného provedeni

ks 9 100,— 1 9 100.-
C.007 Autorský dozor

ks 9 300,- 1 9 300,—
            

 



 

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

 

 

  

Stavba: Instalace podružných měření OSSZ Zlín

Část: Rozvaděč RP-3.1, úpravy rozvaděče RP-3

Objednatel: OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín

Zhotovitel:

Datum:

Kód Popis Cena celkem

A Kabeláž 27 325 Kč

B Rozvaděče 94 769 Kč

C Ostatní 59 346 Kč

Celkem bez DPH 181 440 Kč   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.
2/4

. Číselné
Měrná JednotkovČISIO zatříděn Popis položky jednolk a cena v Počet Celková

položky |,
a Kč celkem cena v Kč

A Kabeláž

Montáž kabelů mus! být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou,

v konstrukci příček , v SDK stěnách v chráničkáoh, pevně na příchytkáoh a volně v

Mach v podhledu . pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je

zahrnut i podmžný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů

v mzváděčlch a na svorkách přístrojů. kompleteční činnost. včetně součinnosti

s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY. 1-YY. AYKY, 1-AYY slouží pro standardní

rozvody. Kabeláž H07V ZZ slouží pro přlzemněnl a ochranné pospojování. Kabelážl
CSKH-J se myslí kabely s klaslfikacf (uvedenou v 12), tedy kabely s funkční

schopností kabelového systému pro požárnl systémy. Kabelážl CXKH-J se myslí

kabely s klasifikací (BZoe 51 d0) - rozvody v CHÚC a pod.

Cena celkem za oddíl

27 325,-
A.001 Vodič H07V 2.5 mm2

m 7,50,- 100 750,-
A.002 Vodič H07V 4 mm2

m 1250,- 50 625.-
A.003 Vodič HUN 6 mm2

m 1520‘. 50 810,-

A.004 Vodič How 10 mm2
m 28,70,- 200 5 740.-

A005 Vodič H07V 25 mm2
m 83,70,- 50 4 185,-

A.006 Vodič HO7V 35 mm2
m 115,00,- 0 0,-

A,007 Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně)
m 13.70; 450 6 165.-

A.008 Vodič H07V 50 mm2
m 150,00,— 50 7 500,-

A.009 Montáž vodičů o průřezu 50-400mm2 (včetne)
m 31 ,OO,- 50 1 550.-
          



!

ELEKTRO-PROJEKCE s.ro. 3/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

slo Číselné . “Měrná Jednotkov Počet Celková

zatřlděn Popis položky jednotk á cena v

oložky |, a Kč celkem cena v Kč

B Rozvaděče

Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí

výzbroj die příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, vnitřního

zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozvádeč vyroben v krytí

uvedeném příslušném popise. Stavební příprava — otvor pro rozváděč, průrazy

stropem a zazděni rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče

určí investor z nabidky dodavatele.

Cena celkem x_n oddil 94 760,-

8.001 Plastový přisazeny rozvaděč 380x920x250mm. 78 DIN, včetně kompletního ks 16 800.— 1 16 800.-

vnitřniho vybaveni

8.002 3fjednotarifový elektroměr, přímé měření do 80A. TP 1, IP20 ks 2 100.- 4 8 400,-

B.003 Jistič B100/3. 20kA ks 3 800,- 1 3 800,-

B.004 Jistič 863/3. 10kA ks 1 015.- 1 1 015,-

8.005 Jistič 840/3. 10kA ks 913,- 2 1 826,-

B.006 Jistič 820/3, 10kA ks 680,- 1 680,-

8.006 Jistič B10/3, 10kA ks 430.- 1 430,-

B.009 Jistič 810/1, 10kA ks 131,- 5 655,-

B,010 Jistič 816/1, 10kA ks 131.- 11 1 441,-

B.011 Svodič přepětí, výměnné moduly, typ 2, varistor ks 1 085.- 4 4 340,-

B.012 Kombinovaný jistič/chránič, jednomodulový. 30mA. 10kA. B16/1 ks 652,- 14 9 128.-

B.0 1 3 Instalačni trubka pevná z PVC d=40mm.střední mechanická odolnost.upevňovaci a m 47; 30 1 410:

spolovacn materiál

8.014

8.015 Podružný materiál (dutinky. moduly, svorkovnice, lišty. můstky apod) ks 6 500,- 1 6 500.-

8016 Montáž a zapojení 1fjističe ks 200,- 16 3 200,-

B.017 Montáž a zapojení 3fjističe ks 410,- 6 2 460,-

B.018 Montáž a zapojení 1f kombinovanéhojističe/chrániče ks 410,- 14 5 740,-

B.019 Montáž přepěťové ochrany ks 593,- 4 2 372.-

B.020 Montáž chráničky m 47,- 30 1 410,-

B.021 Montáž elektroměru ks 2 000,- 4 8 000,-

B.022 Montáž rozvaděče ks 3 000,— 1 3 000.-

8022 Pi‘epojeni vývodů jističů na měřený úsek ks 200,- 19 3 800,-

B.023 Demontáž a odpojení nevyhovujících prvků ze stávajícího rozvaděče RP-3 ks 150,- 36 5 400,-

B.024 Demontáž a opětovná montáž 3fjističů mezi rozvaděči RP3 a RP3.1 ks 561,- 2 1 122,-

B.025 Likvidace elektroodpadu ks 1 840,- 1 1 840.-
         
 

 



ELEKTRO—PROJEKCE s.rlo,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/4

Číslo Číselné » . _Měrná Jednotkov Počet Celková

L zatřlděn Popls polozky jednotk á cena vpoložky i
a Kč celkem cena v Kč

C Ostatní

Cena celkom za oddíl
59 346.-

0001 Kompletačnf činnost- cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s h 400; 20 8 000:

vazbou na ostatm profese

C.002 Ověření vývodů z jističů na chráněný prostor dle popisků h 400,- 40 16 000,-

C.003 Přeštítkování jističů dle skutečného stavu ks 46.- 51 2 346,-

C.004 Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracování zprávy. ks 7 800,- 1 7 800.-

C.005 Sekání drážek, kapes a průvlaků
ks 6 800,- 1 6 800.-

C.006 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 9 100,- 1 9 100,-

C.007 Autorský dozor
ks 9 300,- 1 9 300,-
          

_
„
_
,
_
,
.
_
/

„
„



 

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Instalace podružných měření 0882 Zlín

Část: Rozvaděč RP-4.1, úpravy rozvaděče RP-4

Objednatel: OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín

 

 

Zhotovitel:

Datum:

Kód Popis Cena celkem

A Kabeláž 27 325 Kč

B Rozvaděče 88 529 Kč

C Ostatní 59 392 Kč

  Celkem bez DPH 175 246 Kč
  



 

ELEKTRO—PROJEKCE s.r.o.

2/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, Číselné
Měrná Jednotkov

ipžlbsžizy zatříděn
Popis položky

jedgotk á c:;a v GEES; 62:;k3v:é

A Kabela

Montáž kabelů mus! být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou.

v konstrukci příček , v SDK stěnách v chráničkáoh, pevně na přlohytkách a volně v

rusted! v podhledu , pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je

zahrnut l podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů

v rozváděčlch a na svorkách přístrojů, kompletačnl člnnost. včetně součinnosti

s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY slouží pro standardní

rozvody. Kabeláž H07V ZZ slouží pro pl'lzemněnl a ochranné pospojování. Kabelážl

CSKHal se myslí kabely s klasiňkacl (uvedenou v TZ), tedy kabely s funkčnl

sohopnostl kabelového systému pro požáml systémy. Kabelážl CXKH-J se myslí

kabely s klasifikací (B2ca 31 d0) - rozvody v CHÚC a pod.

Cena celkem :: oddíl

21 325.A.001 Vodič H07V 2,5 mm2
m 7,50,- 100 750,-A_oo2 Vodič HO7V 4 mm2

m 1250- 50 625.-A.003 Vodič H07V & mm2
m 16,20,- 50 810,-A.004 Vodič H07V 10 mm2

m 28,70,- 200 5 740,-A.005 Vodič H07V 25 mm2
m 3370,- 50 4 185,-A.006 Vodič H07V 35 mm2
rn 115,00,- 0 0.-A.007 Montáž vodičů do průřezu 35mm2 (včetně)
m 13,70,- 450 6 165.-A008 Vodič HO7V so mm2
m 150.00; 50 7 500.-A.009 Montáž vodičů o průřezu 50—400mm2 (včetně)
m 31 ,00,- 50 1 550,-
          

 



I

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.
3/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tíslo Číselné . , _Měrná Jednotkov Počet Celková

_ zatříděn Popis polozky jednotk á cena v

‘Jolozky |, a Kč celkem cena v Kč

B Rozvaděče

Montáž elektrických rozvaděčů die ČSN. Kompletní dodávkou rozváděče se myslí

výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, vnitřního

zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí

uvedeném příslušném popise. Stavební příprava — otvor pro rozváděč, průrazy

stropem a zazdění rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče

určí investor z nebi—dky dodavatele.

Cena celkem za oddíl 88 520.-

8.001 Plastový přisazený rozvaděč 380x920x250mm, 78 DIN, včetně kompletního ks 16 800,- 1 16 800,-

vmtřmho vybaveni

8.002 3f jednotarifový elektroměr, přímé měření do 80A. TP 1. IP20 ks 2 100,- 4 8 400,-

8.003 Jistič 8100/3, 20kA ks 3 800,- 1 3 800,-

8.004 Jistič 863/3, 10kA ks 1 015.‘ 1 1 015,-

8.005 Jistič 840/3, 10kA ks 913,- 2 1 826,-

B.010 Jistič 810/1, 10kA ks 131,- 9 1 179,-

8.011 Jistič 816/1, 10kA ks 131,- 5 655,-

B.012 Svodič přepětí, výměnné moduly. typ 2. varistor ks 1 085,- 4 4 340,-

B.013 Kombinovaný jistič/chránič, jednomodulový, 30mA, 10kA, 816/1 ks 652.— 10 6 520,-

8.014 Instalační trubka pevná z PVC d=40mm,střední mechanická odolnost,upevňovací a m 47,- 30 1 410:

spalovam materiál

8.015

8.016 Podružný materiál (dutinky, moduly, svorkovnice, lišty, můstky apod) ks 6 500,- 1 6 500.-

B.017 Montáž a zapojeni 1f jističe ks 200,- 14 2 800,-

B.018 Montáž a zapojení 3fjističe ks 410,- 4 1 640,-

8.019 Montáž a zapojení 1f kombinovaného jističe/chrániče ks 410,- 10 4 100,-

B.020 Montáž přepěťové ochrany ks 593,- 4 2 372.-

B.021 Montáž chráničky m 47.- 30 1 410,-

84022 Montáž elektroměru ks 2 000.— 4 8 000,-

B.023 Montáž rozvaděče ks 3 000.- 1 3 000,-

B.024 Přepojení vývodů jističů na měřený úsek ks 200,- 28 5 600.-

B.025 Demontáž a odpojení nevyhovujících prvků ze stávajícího rozvaděče RP—4 ks 150,- 28 4 200,-

B.026 Demontáž a opětovná montáž 3fjističů mezi rozvaděči RP4 a RP4.1 ks 561 ,- 2 1 122,-

8.027 Likvidace elektroodpadu ks 1 840,- 1 1 840,-

         
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRO—PROJEKCE s.r.o. 4/4

Číslo Číselné . . „Měrná Jednotkov Počet Celková

zatřldén Popis polozky Jednotk á cena v

|položky |, a Kč celkem cena v Kč

"c 5mm:

Cena celkem :: oddil 59 392.-

0.001 Kompletační činnost - cena obsahuje kompletaci zařizení a jeho odzkoušení s h 400: 20 8 000:

vazbou na ostatni profese.

0.002 Ověření vývodů z jističů na chráněný prostor dle popisků h 400,- 40 16 000.-

C.003 Přeštltkovánl jističů dle skutečného stavu ks 46,- 52 2 392.-

C.004 Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi. včetně zpracovánl zprávy. ks 7 800,- 1 7 800,-

C.005 Sekánl drážek, kapes a průvlaků ks 6 800,- 1 6 800.-

C.006 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 9 100,- 1 9 100.-

C.007 Autorský dozor ks 9 300,- 1 9 300,-

         
 

 


